
Gruppe A Gruppe B

DJK Limes 09 DJK Raitenbuch

DJK Grafenberg SV Nennslingen

DJK Pollenfeld I DJK Pollenfeld II

DJK Pietenfeld-Adelschlag SV Marienstein

Vorrunde: Spielzeit 1 x 8 min

Beginn Ergebnis

A 12:30 Uhr :

B 12:39 Uhr :

A 12:48 Uhr :

B 12:57 Uhr :

A 13:06 Uhr :

B 13:15 Uhr :

A 13:24 Uhr :

B 13:33 Uhr :

A 13:42 Uhr :

B 13:51 Uhr :

A 14:00 Uhr :

B 14:09 Uhr :

Zwischentabelle Gruppe A:

Platz Mannschaft Tore Diff. Pkt

1. :

2. :

3. :

4. :

Zwischentabelle Gruppe B:

Platz Mannschaft Tore Diff. Pkt

1. :

2. :

3. :

4. :

SV Nennslingen - DJK Pollenfeld II

DJK Grafenberg - DJK Pollenfeld I

Spielpaarung

DJK Limes - DJK Grafenberg

DJK Raitenbuch - SV Nennslingen

DJK Pollenfeld I - DJK Pietenfeld

DJK Pollenfeld II - SV Marienstein

DJK Limes - DJK Pollenfeld I

DJK Raitenbuch - DJK Pollenfeld II

DJK Grafenberg - DJK Pietenfeld

SV Nennslingen - SV Marienstein

DJK Limes - DJK Pietenfeld

DJK Raitenbuch - SV Marienstein

Limes 09

8. Hallenturnier der DJK Limes 09

in der August Horch Sporthalle Titting

U 11 (E-Jugend) Fußballturnier



Endrunde: Spielzeit 1x10 min

Halbfinale 1

14:30 Uhr :

2. Gruppe A

Halbfinale 2

14:42 Uhr :

2. Gruppe B

Spiel um Platz 7

14:54 Uhr :

4. Gruppe A

Spiel um Platz 5

15:06 Uhr :

3. Gruppe A

Spiel um Platz 3

15:18 Uhr :

Verlierer Halbfinale 1

Finale

15:30 Uhr :

Sieger Halbfinale 1

anschließend Siegerehrung

Abschlusstabelle:

Platz

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Mannschaft

Sieger Halbfinale 2

4. Gruppe B

3. Gruppe B

Verlierer Halbfinale 2

1. Gruppe B

1. Gruppe A


